
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 10. neděle v mezidobí (09.06.-16.06.2024) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Poděkování patří všem, kteří se zapojili jakýmkoli způsobem do průběhu Noci kostelů.  

• VOLBY DO NOVÉ PASTORAČNÍ RADY:  

o Volební komise: Martina Kiowská, Marek Olšovec, Marcel Matúš 

o Neděle – 16. června – volby do PRF (po mši sv. od 8:00 v DJ, od 9:30 v JUP, od 11:30 PY) 

▪ Volební právo:  

• Právo volit má každý katolík starší 15 let, příslušející do farnosti.  
o Neděle – 23.6., mše sv. od 9:30 – ustanovení nové Pastorační rady farnosti  

o Neděle – 23.6., 17:00 – farní táborák před prázdninami, setkání staré a nové PRF  

• Mladí naší farnosti se mohou těšit na první víkendovku v naší farnosti s přespáním na faře a ve staré 

škole, která se uskuteční od 14.-16.6. na faře v Jílovém. Bližší info na webu – prosíme o přihlašování. Bližší 

informace budou přihlášeným ve středu.  

• Příští neděli 16.6. od 12:30-16:30 proběhne na faře v Pyšelích společné farní odpoledne s doprovodným 

programem od 14:00, který si pro nás připravili manželé Ledničtí, kteří se věnují doprovázení 

manželských párů a organizují manželská setkání. Tématem bude komunikace mezi manžely. Zváni jsou 

manželé farnosti, jako i mladí, kteří o manželství uvažují, jako i jednotlivci. Budeme vděčni za něco slaného, 

sladkého, ovoce na společný stůl.  

• V neděli 23.6., 17:00 – farní táborák na farní zahradě v Jílovém (neformální setkání farníků celé naší 

farnosti, setkání staré a nové PRF). 

• Pozdrav našeho bohoslovce Tondy pro měsíc červen je na webu farnosti. Mysleme na něj.  

 

Jílové u Prahy 

• Dnes po farní mši sv. bude následovat farní kafe, které pro farníky připravili rodičové dětí, které dnes 

poprvé přijali Pána Ježíše v eucharistii. 

• Do pátku 13.6. je v kostele sv. Vojtěcha výstava prací žáků ZUŠ v kostele sv. Vojtěcha.  

• Po revizi ozvučení v kostele sv. Vojtěcha, není potřebné s mikrofony před ćtením manipulovat.  

Pyšely 

• V neděli 2. června 2024 od 15:00 – koncert absolventů Pražské konzervatoře Consortium Conservatorium 

na zobcové flétny. Vstupné dobrovolné.  

 

• Liturgický kalendář: příští neděle je 11. neděle v mezidobí 

• Sbírka na potřeby farnosti: 13366 Kč.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

